предмета закупівлі, номер закупівлі на веб-порталі Уповноваженого органу та посилання
на нормативні акти законодавства України, у відповідності з якими гарантію видано та які
регулюють порядок здійснення операцій за гарантіями, із зобов’язанням банку-гаранта
сплатити Замовнику (бенефіціару) кошти у розмірі 25 000,00 грн (двадцять п’ять тисяч
гривень 00 коп.) протягом 5-ти робочих днів з дня отримання вимоги Замовника без
подання будь-яких інших документів або виконання будь-яких інших умов та за вказаними
у такій вимозі платіжними реквізитами для перерахування суми, що вимагається до
сплати.